
Лична карта на Фондација Метаморфозис  

 

Организација Мета.мк е издание на Фондацијата 
Метаморфозис 

Име под кое е регистрирана организацијата: Фондација за интернет и општество 
Метаморфозис, Скопје 

Земја на регистрација: РС Македонија 

Правен статус: 10.6 – Фондација  

Регистер: Регистер на здруженија и сојузи 

ЕМБС 5922020 

Сопственост: Недефинирана 
 

 

 


